

# Globalt Bönefirande—2024

**Lovprisning**—Gud är Stor: den Högste, upphöjd över alla andra, Den främste i karaktär och egenskaper; Överlägsen i höghet, värdighet, makt, kraft, styrka och storhet.

Dig, Herre, tillhör storhet och makt, härlighet och glans och majestät, allt som finns i himlen och på jorden. Ditt, o Herre, är riket, och du har upphöjt dig till ett huvud över allt. 1 Krönikeboken 29:11

Herre Gud, du har börjat att låta din tjänare se din storhet och din starka hand. Vilken gud i himlen eller på jorden kan göra sådana verk och sådana väldiga gärningar som du? 5 Moseboken 3:24

Stor är Herren och högt prisad, hans storhet är ofattbar. Psaltaren 145:3

Jag ber att era hjärtans ögon ska få ljus så att ni förstår vilket hopp han har kallat er till, hur rikt och härligt hans arv är bland de heliga och hur oerhört stor hans makt är i oss som tror, därför att hans väldiga kraft har varit verksam. Den kraften lät han verka i Kristus när han uppväckte honom från de döda och satte honom på sin högra sida i himlen. Efesierbrevet 1:18-20

**Syndabekännelse**—Gud, var mig nådig efter din godhet, utplåna mina överträdelser efter din stora barmhärtighet. Psaltaren 51:3

**Tacksägelse**—För ditt ords skull och efter ditt hjärta har du gjort allt detta stora och gjort det känt för din tjänare. Därför är du stor, Herre Gud, för ingen är som du, och det finns ingen annan Gud än du efter allt vi har hört med våra öron. 2 Samuelsboken 7:21-22

## Förbön:

### Våra barn

Må \_\_\_\_\_ frimodigt stå upp i Herrens kraft och må \_\_\_\_\_ s själ och allt vad hon är förkunna Herrens storhet!  
Må \_\_\_\_\_ förkunna för det kommande släktet om Herrens lov och om hans makt och under som han har gjort.  
(från Psaltaren 138:3, Lukas 1:46, Psaltaren 78:4b)

## För de Förlorade

För om du med din mun bekänner att Jesus är Herren och i ditt hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, ska du bli frälst. Romarbrevet 10:9

## Elever

Men han frälste dem för sitt namns skull, för att göra sin makt känd. Psaltaren 106:8

## Lärare

Rikedom och ära kommer från dig, du råder över allt, och i din hand är kraft och makt. Din hand kan göra vad som helst, stort och starkt. 1 Krönikeboken 29:12

## Skolan

Så ska jag visa min storhet och helighet och göra mig känd inför många hednafolks ögon. Och de ska inse att jag är Herren. Hesekiel 38:23

## Mammor i Bön

Herren är god mot alla och förbarmar sig över alla sina verk. Herre, alla dina verk ska tacka dig och dina trogna ska lova dig. De ska tala om ditt rikes ära och förkunna din makt, så att människors barn lär känna dina mäktiga gärningar och ditt rikes ära och härlighet. Psaltaren 145:9-12



Mammor i Bön International